
ZARZĄDZENIE Nr 58/2024

Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Szczecinek na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z póżn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI1/671/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 25 kwietnia 
2024 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2424) zarządzam, co następuje:

§ 1. Kwota z budżetu miasta Szczecinek, której dotyczy Budżet Obywatelski wynosić będzie w 2025 roku 
772 000,00 zł.

§ 2. Szacunkowy koszt realizacji jednego projektu ogólnomiejskiego powinien wynosić od 20 000,00 zł 
do 200 000,00 zł, na realizację tych projektów przeznacza się kwotę 600 000,00 zł. Koszt realizacji projektu 
lokalnego to maksymalnie 21 500, 00 zł, łącznie na realizację projektów lokalnych przeznacza się 172 000,00 zł.

§ 3. Ustalam „Harmonogram budżetu obywatelskiego Miasta Szczecinek na rok 2025” stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam właściwemu Inspektorowi w Biurze Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecinek.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jerzy Hardie-Douglas



| Budżet
Obywatelski

■ Szczecinek
Załącznik 

do zarządzenia Nr 58/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 20 maja 2024 r.

HARMONOGRAM BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA SZCZECINEK NA 2025 ROK

Lp. Termin realizacji Rodzaj czynności

1. 28.05.-26.06.2024 r. Zgłaszanie przez mieszkańców miasta Szczecinek projektów zadań 
w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2025

2. na bieżąco do 
20.08.2024 r.

Ocena formalna i merytoryczna zgłoszonych projektów przez 
biura/wydziały/referaty Urzędu Miasta Szczecinek oraz miejskie jednostki 
organizacyjne

3. na bieżąco do 
30.08.2024 r.

Poinformowanie autorów projektów ocenionych negatywnie o wynikach 
oceny projektów zgłoszonych w ramach budżetu obywatelskiego na rok 
2025

4. do 13.09.2024 r. Wnoszenie i rozpatrzenie odwołań od decyzji o niedopuszczeniu projektu 
do głosowania

5. do 04.10.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości listy projektów dopuszczonych do 
głosowania

6. 11.10.-04.11.2024 r. Głosowanie mieszkańców

7. do 18.11.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości listy zadań wybranych w ramach 
budżetu obywatelskiego na rok 2025

8. od 01.01.2025 r.
do zrealizowania Realizacja projektów


